CONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICO    Nº 00Nº 00Nº 00Nº 002222/2017/2017/2017/2017
EDITAL EDITAL EDITAL EDITAL DE DEFERIMENTOS DAS DE DEFERIMENTOS DAS DE DEFERIMENTOS DAS DE DEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕESINSCRIÇÕESINSCRIÇÕESINSCRIÇÕES

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017”

1111    DAS ESPECIFICAÇÕESDAS ESPECIFICAÇÕESDAS ESPECIFICAÇÕESDAS ESPECIFICAÇÕES
1.1 O MUNICMUNICMUNICMUNICÍPIO ÍPIO ÍPIO ÍPIO DE JACI, DE JACI, DE JACI, DE JACI, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DE DIVULGAÇÃOEDITAL DE DIVULGAÇÃOEDITAL DE DIVULGAÇÃOEDITAL DE DIVULGAÇÃO    DO DEFERIMENTO DAS IDO DEFERIMENTO DAS IDO DEFERIMENTO DAS IDO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES NSCRIÇÕES NSCRIÇÕES NSCRIÇÕES PARA PARA PARA PARA

O O O O CONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICO    Nº 00Nº 00Nº 00Nº 002222////2017201720172017,,,,conforme segue:

2222    DODODODO    DEFERIMENTO DAS INSCDEFERIMENTO DAS INSCDEFERIMENTO DAS INSCDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕESRIÇÕESRIÇÕESRIÇÕES
2.1 Ficam DEFERIDASDEFERIDASDEFERIDASDEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo Completo as inscrições abaixo relacionadas:

Professor Professor Professor Professor ----    PEB IPEB IPEB IPEB I
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

63 ALEANDRA CRISTINA MOIOLI DE LIMA 17/11/1975

62 ALINE FERNANDES RUIZ 10/07/1982

65 ANA CRISTIANE WESSLING ALVES 30/01/1979

10 ANA GABRIELA DE SOUSA 25/09/1991

52 ANDREIA APARECIDA SOARES DE MELO 08/03/1978

51 ANDREIA CENTURION 25/08/1994

36 ANGELA ALVES FONSECA 26/07/1977

42 BEATRIZ PEREIRA 07/05/1995

46 CARLA CARRILLI FERREIRA PUTRE 10/08/1984

22 CASSIANA LIMA SANTOS ROSA 05/12/1991

14 CINTIA RAIMUNDO SALGADO 08/10/1987

55 CLEONICE ELENA DE SOUZA COELHO 07/05/1979

59 DAIANE GAIOTO PEREIRA 28/07/1985

27 DANIELE PESSOA TRINDADE  08/02/1985

21 DELVANIA PERPETUO FINOTTI 01/01/1976

34 DENISE FERREIRA 10/03/1989

9 ELIANE CHIOZINI DE SOUZA 21/09/1969

5 ELIANE PEREIRA 18/08/1979

44 ELIANE PRINA DA SILVA 25/11/1979

6 ELISANGELA PERPETUA BASSO DE OLIVEIRA 18/06/1980

1 ELIZETE MARIA DA SILVA 22/04/1977

31 FRANCIELLE MARION MENDES 12/11/1982

45 FRANCIELLE ROBERTA DE SANTANA LOPES 02/09/1988

19 GEISEBEL BELARDINUSCI 20/03/1982

32 GISELE BROCANELI MESSIAS 06/06/1988

20 ISAMARA JOICE BELARDINUSCI 30/01/1995

61 IVANIL PERPETUA DA SILVA 22/05/1967

25 JENNIFER ALVES DA SILVA BERTELLI 03/11/1995

49 JÉSSICA DOS SANTOS FERREIRA 30/06/1992

67 JOICE CRISTINA FERNANDES COSTA 29/02/1988

3 JULIANA CRISTINA DE SOUZA 12/12/1983

66 JULIANA CRISTINA LEITE GOMES 04/03/1991

58 JULIANA MOFARDINI DE SOUZA RIBON 20/01/1980

15 JULIANE PERPETUA VIEIRA 26/12/1990

47 JUSSARA CRISTIANE MACEDO 18/03/1977

23 LUCIENE FRANCELINO LUNAS 14/05/1983

48 LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 23/03/1994

16 MÁRCIA CRISTINA DE SOUZA FARIAS 29/11/1979

56 MARIA DE LOURDES GOMES CAMACHO 06/03/1965

39 MARIANA ESGARBI TOBIAS 31/01/1989

53 MARIANGELA PEDROSO BELINE 05/05/1989

28 MARILZA GONÇALVES CANEIRA AMARAL 15/01/1970

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

8 MARINEZ PERPETUA MARTINES GARCIA RODRIGUES 23/06/1974

37 OSMARINA DA SILVA 08/05/1966

18 PATRICIA APARECIDA DA SILVA MOTA 12/10/1977

29 PATRICIA CARLA ELEOTERIO 04/06/1985

38 PATRICIA CARLA ZARPELON 17/03/1993

2 PAULA ADRIANA SGARBI 14/04/1981

54 PAULA PATRICIA CRUZ RASTELLI 17/06/1993

12 REJANE LIMA PESSOA TRINDADE 22/05/1962

4 RENAN ARAUJO BUZETTI 06/03/1990

50 RITA DE CASSIA INNOCENCIO 13/02/1981

30 ROSEMARY APARECIDA CASTELO BRANCO 07/11/1978

35 ROSEMEIRE BARBOSA DA SILVA 04/10/1976

24 ROSIANE BIAZI DE SOUZA 21/11/1976

43 ROSILAINE BIAZI OLLER 20/02/1975

17 ROZANA GUTIERRES SANTOS 05/04/1983

57 RUBIA ANDREIA PEREIRA DA SILVA 17/06/1971

60 SANDRA REGINA ESTEFANIN OLIVEIRA 15/09/1980

26 SARIAH DESTEFANI POLVANI 13/02/1992

33 SINTIA FERREIRA NATAL ORTEGA 31/08/1989

7 SOLANGE VANZELLI FELICIANO 22/08/1973

13 SUELI PINTO DE ALMEIDA BOTÃO 09/07/1963

64 TAMNA IASMIN RODRIGUES DE MOURA 20/09/1995

41 VALQUIRIA ALVES BIGOTTO 23/06/1975

11 VANESSA CUSTÓDIO RIBEIRO 15/03/1984

REGISTREREGISTREREGISTREREGISTRE----SE. PUBLIQUESE. PUBLIQUESE. PUBLIQUESE. PUBLIQUE----SE E CUMPRASE E CUMPRASE E CUMPRASE E CUMPRA----SE.SE.SE.SE.
JACIJACIJACIJACI----SP, SP, SP, SP, 20202020    DE DEZEMBRO DE 2017.DE DEZEMBRO DE 2017.DE DEZEMBRO DE 2017.DE DEZEMBRO DE 2017.

R a f a e l  T r í d i c o

Prefeito Municipal